

248DK Holding IVS

Solbakken 9
6710 Esbjerg V

Årsrapport
10. marts 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/11/2019

Jesper Frosch Holmager Sloth
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden 248DK Holding IVS
 Solbakken 9
 6710 Esbjerg V

e-mailadresse: jesper_sloth@hotmail.com

CVR-nr: 39423790

Regnskabsår: 10/03/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018-19 udgør 70.512 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 10. mar. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger		-7.128
Bruttoresultat		-7.128
Resultat af ordinær primær drift		-7.128
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		77.646
Øvrige finansielle omkostninger		-6
Ordinært resultat før skat		70.512
Årets resultat		70.512
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		77.646
Overført resultat		-7.134
I alt		70.512

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		72.646
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	72.646
Anlægsaktiver i alt		72.646
Likvide beholdninger		2.866
Omsætningsaktiver i alt		2.866
Aktiver i alt		75.512

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		5.000
Andre reserver		77.646
Overført resultat		-7.134
Egenkapital i alt		75.512
Passiver i alt		75.512

Egenkapitalopgørelse 10. mar. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.000	0	0	5.000
Årets resultat	0	77.646	-7.134	70.512
Egenkapital, ultimo	5.000	77.646	-7.134	75.512

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	0
Tilgang	0	25.000
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	25.000
Nettoopskrivninger primo	0	0
Andel i årets resultat jf. note	0	77.646
Udloddet udbytte	0	-30.000
Nettoopskrivninger ultimo	0	47.646
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	72.646
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	72.646

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Esbjerg Scanningsklinik ApS, Esbjerg	50%	145.290	155.292

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.